
 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ &  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΑΔΑ:  

Αθήνα,  21   Μαρτίου  2016 
Αρ.Πρωτ.:  
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./27/ 6777 

 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
Ο Αναπληρωτής Υπουργός Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

 
 

Θέμα: Κατανομή προσωπικού στο  Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης έτους 
2016. 

 
 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.2 & 3  και του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/10 

«Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» 

(ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως  ισχύει και της παρ.21 του άρθρου ενάτου του ν.4057/2012 (ΦΕΚ 

54/Α/2012). 

2. Το Π.Δ. 24/27-1-15 (ΦΕΚ 20/Α/2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 

Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων», 

3. Το Π.Δ.73/23-9-15(ΦΕΚ16/Α/2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης κ.λ.π.» 

4.  Την Απόφαση Υ21/6-10-15 (ΦΕΚ 2144/Β΄/2015) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Xριστόφορο Βερναρδάκη»,  

5. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 (ΦΕΚ 323/Β/1-3-2011) Κοινή  Απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των 

προτεραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού, 

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών του Δημοσίου  που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009. 

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την κατανομή τριακοσίων εξήντα πέντε (365) συνολικά ατόμων σε ΟΤΑ α’ και β΄βαθμού και σε Νομικά 

Πρόσωπα αυτών,  ως εξής: 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ



 2 

 

 

ΦΟΡΕΑΣ / ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ  

 ΦΕΚ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ/ 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 5 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1  ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 442/Γ/2011 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΤΕ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ / ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Η΄ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (HARDWARE) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Η΄/ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Η΄/ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Η΄/ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ /  
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ / ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  / ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE & HARDWARE) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  / ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (HARDWARE) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 533/Γ/2010 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 533/Γ/2010 
ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ / ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ



 3 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2 ΦΕΚ 522/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  1 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  2 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  1 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 3 
ΦΕΚ 731/Γ/2010 & 
2103/24-8-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 1 
2103/24-8-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 13 

ΦΕΚ 714/Γ/12-8-2010 
& 13/4-1-2011 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
2103/24-8-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 ΦΕΚ 731/Γ/16-8-2010 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 1 ΦΕΚ 714/Γ/12-8-2010 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 9 
ΦΕΚ 731/Γ/16-8-2010 
& 197/16-7-12 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 5 

ΦΕΚ 714/Γ/12-8-2010 
& 197/16-7-12 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ,  
13/4-1-2011 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
2103/24-8-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 6 

ΦΕΚ 731/Γ/16-8-2010 
& 2519/20-10-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
2103/24-8-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 
ΦΕΚ 714/ Γ/12-8-2010 
& 204/17-4-2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 22 

ΦΕΚ 731/Γ/16-8-2010, 
197/16-7-12 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
2519/20-10-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
645/08-04-10 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ,  
13/4-1-2011 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
2103/24-8-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
931/10-5-2010 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ



 4 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 

645/8-4-2010 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
2103/24-8-2009 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 

197/16-07-12 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ, 
645/08-04-10 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2 
ΦΕΚ 653/ Γ/26-7-2010  
& ΦΕΚ 39/ Γ/28-1-2011 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 ΦΕΚ 653/ Γ/26-7-2010 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 ΦΕΚ 39/ Γ/28-1-2011 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 ΦΕΚ 39/ Γ/28-1-2011 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 ΦΕΚ 39/ Γ/28-1-2011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 ΦΕΚ 39/ Γ/28-1-2011 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                        
Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1 
ΦΕΚ 686/Γ'/24-7-2008 
(ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
1166/ 10-06-2010) 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                       
Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1 
ΦΕΚ 483/Γ'/25-6-2009 
(ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
 772/ 21-04-2010) 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                           
Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ 

1 
ΦΕΚ 483/Γ/25-6-2009 
(ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 50 
/14-01-2010) 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                        
Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ 

1 
ΦΕΚ 483/Γ'/25-6-2009 
(ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 2598 
/27-10-2009) 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                         
Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1 

ΦΕΚ 641/Γ'/14-7-2008 
(ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 484 
ΤΜΗΜΑ Δ΄/12-03-
2010) 

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 901/Γ/2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.) 

6 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 901/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

5 ΦΕΚ 276/Γ/29-11-2011   ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 ΦΕΚ 276/Γ/29-11-2011  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

2 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦ. ΑΘΗΝΩΝ  1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ



 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

2 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

2 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

16 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ (Ν.Π.) 

40 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ  ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 
(ΝΠΔΔ) 

3 ΦΕΚ 53/Γ/2011 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ  ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 
(ΝΠΔΔ) 

1 ΦΕΚ 53/Γ/2011 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ-
ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
(Ν.Π.)  

4 
ΦΕΚ 561/Γ/30-6-2010 
& ΦΕΚ 577/Γ/2-7-2011  

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 

ΠΑΙΔΕΙΑ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
(ΚΟΙ.Π.Α.Π) ΔΗΜΟΥ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ ) 

1 ΦΕΚ 393/Γ/2011 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΝΟ.Π.Π.Α.Π.Π.Π.Α. ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 ΦΕΚ 449/Γ/2-6-2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ (Ν.Π.) 

2 
ΑΠΟΦ.ΑΝΑΠΛ.Α΄ΤΜ.Α
ΣΕΠ 184/21-1-2011 & 
612/9-6-2011 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΗΜ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ (Ν.Π.Δ.Δ) 

1 ΦΕΚ 402/Γ/18-05-2010     ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
(ΝΠΔΔ ) 

1 ΦΕΚ 402/Γ/18-05-2010  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΗΜΟΥ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ 
(Ν.Π.Δ.Δ.) 

9 

ΦΕΚ 239/Γ/24-03-2010 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
88/2011             
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
301/2015 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ  
Π. ΦΑΛΗΡΟΥ (Ν.Π. ) 

3 ΦΕΚ 399/Γ/2011 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ  ΔΗΜΟΥ  
Π. ΦΑΛΗΡΟΥ  (Ν.Π. ) 

1 ΦΕΚ 399/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ



 6 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ¨Ο.Π.Α.Α.Π." 
ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
(Ν.Π.Δ.Δ. ) 

16 

ΦΕΚ  183/Γ/23-3-2011 
(ΑΠΟΦΑΣΗ 
Γ΄ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ 
144/17-1-2011) & ΦΕΚ 
980/Γ/14-10-2010 
(ΑΠΟΦΑΣΗ Δ' 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ 
605/8-6-2011) 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 ΦΕΚ 430/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ) 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 ΦΕΚ 430/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ) 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ  (Ν.Π.Δ.Δ. ) 

3 ΦΕΚ 430/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ, ΠΑΙΔΕΙΑ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 ΦΕΚ 1011/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
(ΝΠΔΔ)  

2 ΦΕΚ 68/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΟΥΣΑΣ (Ν.Π.Δ.Δ. ) 

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
764/2014  

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ & 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ (Ν.Π. ) 

14 ΦΕΚ 863/Γ΄/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ & 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ (Ν.Π. ) 

1 ΦΕΚ 863/Γ΄/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Ν.Π. ) 

1 ΦΕΚ  392/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Ν.Π. ) 

1 ΦΕΚ  691/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ



 7 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Ν.Π. ) 

6 
ΦΕΚ 392/Γ/2010,   
ΦΕΚ 691/Γ/2011 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Ν.Π. ) 

1 ΦΕΚ 691/Γ/2011 ΠΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Ν.Π. ) 

1 ΦΕΚ 392/Γ/2010 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ.Ο.ΚΟΙ.ΠΑΝ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΑΙΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

10 
ΦΕΚ 391/14-05-2010 
ΤΕΥΧΟΣ Γ 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΔΗΜΟΥ Ν. 
ΖΙΧΝΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.)  

1 
ΦΕΚ 139 Τ. Γ΄ / 10-03-
2011  

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΜΠΟΥΚΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 ΦΕΚ 435/Γ/2011  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 ΕΥΝΕΣΤΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ 
(ΝΠΔΔ) 

4 ΦΕΚ 953/Γ/2011 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 ΦΕΚ 908/Γ/2011 ΤΕ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
109/2014 - ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟΥ ΑΣΕΠ 
2531/18-2-2014 

ΠΕ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ -  ΙΔΡΥΜΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ Η ΕΛΠΙΔΑ 
(Ν.Π.Δ.Δ.) 

2 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
741/2014 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ -  ΙΔΡΥΜΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ Η ΕΛΠΙΔΑ 
(Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
555/2014 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ -  ΙΔΡΥΜΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ Η ΕΛΠΙΔΑ 
(Ν.Π.Δ.Δ.) 

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
741/2014 

ΠΕ ΚΛΙΝΙΚΟΥ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ 
Ι.Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΝΠΔΔ) 

1 
ΦΕΚ 275/Τ.Γ'/09-04-
2010  

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΝΠΔΔ) 

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
25/02/2015 Ε΄ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ



 8 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΡΕΘΎΜΝΗΣ (Ν.Π.Δ.Δ. ) 

5 

ΦΕΚ 243/14-04-2011 
ΤΕΥΧΟΣ Γ' ΟΠΩΣ 
ΔΙΟΡΘΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ 
ΦΕΚ 184/17-02-2014 
ΤΕΥΧΟΣ Γ' 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΑΠΗ-ΠΑΙΔ. ΣΤΑΘΜΟΣ-
ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ                       
ΔΗΜΟΥ  ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ) 

1 ΦΕΚ 955/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ (Ν.Π.) 

1 ΦΕΚ 72/Γ/9-2-2011 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ – 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
1328/2010 – 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
54/2011 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 4 ΦΕΚ 685/Γ/2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4 
ΦΕΚ 1156/Γ/2011 – 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
433/2015 

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 
4 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
605/2015 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1 ΦΕΚ 420/Γ/27-6-2011 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
1 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
136/2015 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 ΦΕΚ 265/Γ/1-4-2010 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Π.Κ.Α.Π.) 
ΔΗΜΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(ΝΠΔΔ) 

8 ΦΕΚ 322/Γ/22-3-2012 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 365 
  

 

 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΙΒΘ465ΦΘΕ-ΣΨΥ


		2016-04-08T09:52:36+0300
	Athens




